
UNIVERSIDAD COMPLUTENSE 
MADRID

SERVICIO DE GESTIÓN DE PERSONAL DE
ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS

ANEXO

VALORACIÓN DEFINITIVA DE MÉRITOS DEL CONCURSO INTERNO DE PERSONAL FUNCIONARIO DEL ÁREA DE ADMINISTRACIÓN 
CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE FECHA 23.04.2015

PUESTO: 0300.6 - PTO. ADMON. 
CENTRO/SERVICIO: F.TRABAJO SOCIAL GERENCIA
NIVEL:16

Orden DNI Apellidos y nombre Valoración DT Total

Grado Nivel Formación Antigüedad Conciliación

31 50412986  AGUELO RADIGALES, MARIA DEL
CARMEN

3.0000 6.0800 5.1200 1.2000 0.0000 0.0000 15.400

45 07535623  ALONSO MARTIN, OLGA 3.0000 6.0800 3.3700 1.8000 0.0000 0.0000 14.250

45 34108694  BARRAL MARTINEZ, SUSANA 3.0000 6.0800 6.8750 1.8000 0.0000 0.0000 17.755

1 50443362  CORRAL CACERES, MARIA MAR 3.0000 7.0000 5.0000 2.4000 0.0000 0.5000 17.900

70 03462703  FUENTE CARRETERO, ALMUDENA DE
LA

3.0000 6.0800 6.2500 1.3500 0.0000 0.0000 16.680

48 51418132  GARCIA ERDOCIA, JORGE JUAN 3.0000 6.0800 2.5000 1.5000 0.0000 0.0000 13.080

1 07864197  GARCIA SANCHEZ, MARIA IRENE 3.0000 6.0000 3.0000 1.9500 0.0000 0.0000 13.950

34 02518396  GONZALEZ BERZAL, JOSE LUIS 3.0000 6.0800 5.0000 1.6500 0.0000 0.1900 15.920

2 10868762  GONZALEZ BONILLA, ALEJANDRA 3.0000 6.0800 6.5000 1.5000 0.0000 0.0000 17.080

47 11832742  GUIJARRO VIDAL, ENRIQUE 3.0000 6.0800 6.5000 1.3500 0.0000 0.0000 16.930

50 00828474  HERRAEZ GARCIA, MARIA JESUS 3.0000 6.0800 6.0000 2.5500 0.0000 0.0000 17.630

47 51396983  HORTELANO BENITEZ, ISABEL 3.0000 7.0000 5.0000 2.1000 0.0000 0.0000 17.100

48 07225894  MARTINEZ RUIZ, ANA ISABEL 3.0000 6.0000 7.0000 1.9500 0.0000 0.0000 17.950

50 50154811  MATAMALA SACRISTAN, ROSA MARIA 3.0000 7.0000 7.0000 1.2000 0.0000 0.0000 18.200

15 51417849  MORENO DENCHE, GEMMA 3.0000 6.0800 5.7500 1.3500 2.5000 0.0000 18.680

50 50877924  MORENO OBISPO, MANUEL 3.0000 6.0800 6.0000 0.9000 0.0000 0.0000 15.980

49 05672005  MUÑOZ TARAZAGA, JOSE LUIS 3.0000 6.0000 7.0000 1.9500 0.0000 0.0000 17.950

34 08929187  OCAÑA MIGUEL, NURIA 3.0000 6.0800 6.0000 1.2000 1.0000 0.1900 17.470

38 50442702  ORTA CANO, VIRGINIA 3.0000 6.0800 5.0000 1.9500 0.0000 0.0000 16.030

42 02263405  ORTEGA MARTINEZ, MARIA CARMEN 3.0000 6.0800 2.2500 1.8000 0.0000 0.0000 13.130

8 51656113  PERALES PUENTE, JUAN CARLOS 3.0000 6.0000 2.0000 0.9000 0.0000 0.0200 11.920

27 50046143  PEREZ BORONAT, JUAN PEDRO 3.0000 6.0800 3.7500 1.9500 0.0000 0.0000 14.780

45 50844219  RUIZ SANZ, ANGEL ANTONIO 3.0000 6.0000 4.5000 1.5000 0.0000 0.0000 15.000

50 51340177  RUIZ ZARAGOZA, OLGA 3.0000 4.5600 4.5000 2.1000 0.0000 0.0000 14.160

50 02253383  SANCHEZ BAHILLO, JULIA 3.0000 6.0800 7.0000 2.1000 0.0000 0.0000 18.180

49 50726369  SUAREZ SAN MARTIN, AINHOA 3.0000 6.0800 7.0000 0.9000 0.0000 0.0000 16.980

48 50074972  TORRES SANZ, MARIA DEL PILAR 3.0000 6.0800 7.0000 1.2000 0.0000 0.1900 17.470
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PUESTO: 0348.20 - PTO. ADMON. 
CENTRO/SERVICIO: SERV. GESTION PERSONAL PDI U.ADMINIS.PDI
NIVEL:16

Orden DNI Apellidos y nombre Valoración DT Total

Grado Nivel Formación Antigüedad Conciliación

30 50412986  AGUELO RADIGALES, MARIA DEL
CARMEN

3.0000 4.5600 5.1200 1.2000 0.0000 0.1900 14.070

46 07535623  ALONSO MARTIN, OLGA 3.0000 4.5600 3.3700 1.8000 0.0000 0.0000 12.730

44 34108694  BARRAL MARTINEZ, SUSANA 3.0000 4.5600 6.8750 1.8000 0.0000 0.0000 16.235

14 47018810  CABRERA CRISOSTOMO, LAURA 3.0000 4.5600 7.0000 1.2000 0.0000 0.0000 15.760

47 50428266  CALVO DE LA SIERRA, PABLO
FRANCISCO

3.0000 5.6400 7.0000 3.0000 1.0000 0.0000 19.640

18 52110478  CARDEDAL SANTAMARIA, MARIA DEL
MAR

3.0000 4.5600 7.0000 1.2000 0.0000 0.0000 15.760

4 01935044  CASTILLO FRANCO, MARIA 3.0000 4.5600 6.7500 1.2000 0.0000 0.0000 15.510

17 05247364  CONDE LOPEZ, MARIA CARMEN 3.0000 5.6400 4.0000 2.8500 0.0000 0.0000 15.490

27 50191144  CRUZ JIMENEZ, MONICA DE LA 3.0000 4.5600 7.0000 1.5000 0.0000 0.0000 16.060

42 02610469  FERNANDEZ-REGATILLO BENTURA,
CRISTINA

3.0000 4.5600 7.0000 1.5000 0.0000 0.0000 16.060

49 51418132  GARCIA ERDOCIA, JORGE JUAN 3.0000 4.5600 2.5000 1.5000 0.0000 0.0000 11.560

30 06558355  GARCIA MARTIN, MARIA LUISA 3.0000 5.6400 7.0000 2.1000 0.0000 0.0000 17.740

33 02518396  GONZALEZ BERZAL, JOSE LUIS 3.0000 4.5600 5.0000 1.6500 0.0000 0.0000 14.210

48 11832742  GUIJARRO VIDAL, ENRIQUE 3.0000 4.5600 6.5000 1.3500 0.0000 0.0000 15.410

14 02247857  GUISADO CALVO, MARIA ANGELES 3.0000 4.5600 4.0000 1.5000 0.0000 0.0000 13.060

49 00828474  HERRAEZ GARCIA, MARIA JESUS 3.0000 4.5600 6.0000 2.5500 0.0000 0.0000 16.110

55 51880475  HERRERO MINGUEZA, JUANA 3.0000 4.5600 4.0000 1.9500 0.0000 0.0000 13.510

40 10894581  HEVIA FERNANDEZ, CARMEN LUISA 3.0000 4.5600 4.5000 1.2000 2.0000 0.0000 15.260

46 51396983  HORTELANO BENITEZ, ISABEL 3.0000 5.6400 5.0000 2.1000 0.0000 0.0000 15.740

6 50041240  JIMENEZ VALENCIA, ROSA 3.0000 5.6400 6.5000 2.1000 0.0000 0.0000 17.240

21 05375429  LOPEZ JIMENEZ, ROSA MARIA 3.0000 5.5800 4.0000 2.5500 0.0000 0.0000 15.130

47 07225894  MARTINEZ RUIZ, ANA ISABEL 3.0000 4.5000 7.0000 1.9500 0.0000 0.0000 16.450

49 50154811  MATAMALA SACRISTAN, ROSA MARIA 3.0000 5.6400 7.0000 1.2000 0.0000 0.0000 16.840

41 51417849  MORENO DENCHE, GEMMA 3.0000 4.5600 5.7500 1.3500 0.0000 0.0000 14.660

49 50877924  MORENO OBISPO, MANUEL 3.0000 4.5600 6.0000 0.9000 0.0000 0.0000 14.460

48 05672005  MUÑOZ TARAZAGA, JOSE LUIS 3.0000 4.5000 7.0000 1.9500 0.0000 0.0000 16.450

33 08929187  OCAÑA MIGUEL, NURIA 3.0000 4.5600 6.0000 1.2000 0.0000 0.0000 14.760

5 02205249  OLMO VICEN, BEGOÑA DEL 3.0000 4.5600 6.2450 2.1000 0.0000 0.0000 15.905

37 50442702  ORTA CANO, VIRGINIA 3.0000 4.5600 5.0000 1.9500 0.0000 0.0000 14.510

43 02263405  ORTEGA MARTINEZ, MARIA CARMEN 3.0000 4.5600 2.2500 1.8000 0.0000 0.0000 11.610

48 50742845  PASCUA OLMEDO, ANGEL LUIS 3.0000 4.5600 7.0000 1.3500 0.0000 0.0000 15.910

37 03897779  PASERO LOPEZ, NEREIDA 3.0000 5.6400 7.0000 1.6500 0.0000 0.0000 17.290

9 50046143  PEREZ BORONAT, JUAN PEDRO 3.0000 4.5600 3.7500 1.9500 0.0000 0.0000 13.260
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15 50681873  PEREZ CEREZO, MARIA PAZ 3.0000 5.6400 2.6250 2.4000 0.0000 0.0000 13.665

10 05226162  RAMOS MARTINEZ, ALICIA DEL
CARMEN

3.0000 4.5600 4.0000 2.4000 0.0000 0.0000 13.960

1 01911521  RECIO MARTINEZ, MARIA ISABEL 2.0000 6.6400 2.5000 1.8000 0.0000 0.2900 13.230

49 51340177  RUIZ ZARAGOZA, OLGA 3.0000 4.5600 4.5000 2.1000 0.0000 0.0000 14.160

32 47019663  SALAN LOPEZ, VANESA 3.0000 4.5600 7.0000 1.2000 0.0000 0.0000 15.760

49 02253383  SANCHEZ BAHILLO, JULIA 3.0000 4.5600 7.0000 2.1000 0.0000 0.0000 16.660

20 05411579  SANCHEZ FERNANDEZ, EVA 3.0000 4.5600 7.0000 1.2000 0.0000 0.0000 15.760

43 06545688  SANCHEZ GONZALEZ, MARIA LUISA 3.0000 4.5600 3.0000 1.6500 0.0000 0.0000 12.210

6 33503541  SANCHIS MIGUEL, MARIA DOLORES 3.0000 4.5600 6.0000 1.0500 0.0000 0.0000 14.610

50 50726369  SUAREZ SAN MARTIN, AINHOA 3.0000 4.5600 7.0000 0.9000 0.0000 0.0000 15.460

23 01173709  TORIBIO ORTIZ, ROSALIA 3.0000 4.5000 5.5000 0.9000 0.0000 0.0000 13.900

49 50074972  TORRES SANZ, MARIA DEL PILAR 3.0000 4.5600 7.0000 1.2000 0.0000 0.0000 15.760
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